
Postup při aktivaci elektronické žákovské knížky - rodiče 

Verze pro notebooky, PC: přes webovou stránku https://zsjemnice.edupage.org se přihlaste pomocí uživatelského 

jména a přiděleného hesla (rozesláno automaticky na emailový kontakt zákonných zástupců), po prvním přihlášení 

do aplikace si v nastavení můžete změnit heslo na své vlastní (doporučeno). 

Verze pro mobilní telefony, tablety: v Google Play (Obchod Play) nebo App Store si stáhněte a nainstalujte mobilní 

verzi aplikace EduPage https://mobile.edupage.org/, přihlášení stejné jako do notebooku nebo PC (obě verze jsou 

propojené – možno používat zároveň obojí na stejné přihlašovací údaje na neomezeném počtu zařízení, jakákoliv 

změna nebo editace se projeví v obou verzích zároveň).         

Starší dítě ve 2. až 9. ročníku: účet prvňáka by se měl do již nainstalované verze rodičovské eŽK instalovat sám - stačí 

pouze aktualizovat a potom se přepínat mezi jednotlivými dětmi.                                                                                  

V aplikaci si můžete: prohlížet známky vašich dětí z jednotlivých předmětů, poznámky, pochvaly a další sdělení (vše 

pravidelně kliknutím podepisujte), zobrazit rozvrh dětí, číst a psát zprávy v rámci školy, číst důležitá oznámení týkající 

se výuky a provozu školy, prohlížet absenci dětí, psát omluvenky, hledat informace ohledně školních plateb. 

Kontakt na školu: https://zsjemnice.edupage.org/contact/ 

Provozovatel systému EduPage: http://www.ascacademic.com/ 

Elektronická pomoc pro rodiče – online manuály a návody: https://pomoc.edupage.org/…086 

Webové stránky naší školy: www školy 

Webové stránky informatiky dostupné z webových stránek naší školy: stránky informatiky 

  

  

  

 

https://zsjemnice.edupage.org/
https://zsjemnice.edupage.org/
https://mobile.edupage.org/
https://mobile.edupage.org/
https://zsjemnice.edupage.org/contact/
https://zsjemnice.edupage.org/contact/
http://www.ascacademic.com/
http://www.ascacademic.com/
https://pomoc.edupage.org/?3086
https://pomoc.edupage.org/?3086
http://www.zsjemnice.cz.als05.als.cz/
https://sites.google.com/zsjemnice.cz/informatika?pli=1

